От работодателя:

Директор

МАОУ Лицей №128

От работников:

Председатель первичной профсоюзной
организации МАОУ Лицей №128

Федорова

г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к Коллективному договору

Муниципального Автономного Общеобразовательного Учреждения

Лицей №128

на 2021-2024 годы

/

Утверждено на общем собрании работников МАОУ Лицей №128

Протокол № У_ от « 7 9  » O Z  2024 г.

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
государственным казенным учреэдеьи*»

службы занятее/ населения
Свердлове:-;ей оолзсти

«Екатеринбургский центр занятости >•

. О * , AZOplП ,1 ^

Запись за №.

Приложение № 1

к Коллективному договору

от "25" февраля 2021 г. № 2

Дополнительное соглашение № 1

к Коллективному договору

от "25"феврвля 2021 г. № 2

Муниципального Автономного Общеобразовательного Учреждения

Лицей№128

на 2024 год

Муниципальное Автономное Общеобразовательное Учреждение Лицей №128, в лице
директора Полякова Л.П., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем
Работодатель, с одной стороны, и

председатель ППО Федорова Т.А., действующего на основании ст.30 ТК РФ, именуемая
в дальнейшем Представитель работников, с другой стороны,

пришли к соглашению продлить срок действия Коллективного договора от 25.02. 2021г.
на 12 (двенадцать) месяцев до «25» февраля 2025 года.

Представитель работников
Ж ****т <  :-<с. .

гедь'ЙН^ЙАОУ Лицей №128
% гЛ  о ъ \
о 5 |

Здорова Т.А.

Протокол общего собрания трудового коллектива о продлении коллективного договора

г. Екатеринбург « 2024 г.

Собрание трудового коллектива проводится по адресу: г. Екатеринбург, ул.
Индустрии,92

На собрании присутствовало 75 (из 82) работников и представитель работодателя
Поляков Л.П.. Кворум имеется.

Для ведения собрания избраны:
Председатель собрания - Поляков Л'.П.
Секретарь собрания — Пашаева С.Б.

Повестка дня:

1. О продлении срока действия коллективного договора
Слушали:
По вопросу повестки дня выступила Председатель ППО МАОУ Лицей №128 Федорова

Т.А. с объяснением необходимости продления срока действия коллективного договора от
25.02.2021 г. N 2, срок которого истекает 25.02.2024 г.

Согласно Трудовому кодексу Российской Федерации (абзац 2 статьи 48) Стороны
коллективного договора (соглашения) имеют право продлить действие коллективного договора
на срок не более трех лет.

За принятие решения по первому вопросу повестки дня голосовали:
"За" - 73 (97,4 %); "Против" - 0 (0 %); "Воздержался" - 2 (2,6%).
Постановили: Срок—действие коллективного договора от

пролонгировать на 12

Председате
Секретарь

25.02.2021г. за N2
есяцек до «25» февраля 2025 года.

Поляков Л.П.
Пашаева С.Б.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-23T11:34:01+0500